<sup>d</sup> Conantur. Exc.

<sup>e</sup> Hanc præd. Exc. Verum non bene opinor: vide Euagrii.

quondam Cyrilli Alexandrinæ ecclesiæ sacerdotis synodicas Epistolas, tam ad Nestoriû, quàm ad cæteros per Orientem congruas, & sentientes sibi suscepit, ad cõfutationem quidem Nestorianæ amentia, interpretationem verò eorum, qui religioso zelo salutaris symboli cupiunt intellectû. **Qui** bus Epistolam sancti, ac beatissimi primæ sedis Archiepiscopi Leonis, scriptam ad Flavianum sanctæ recordationis archiepiscopum, ad perimendâ Eutychetis malignitatem, quæ que magni Petri confessioni concordat, & communem quandam paginam existentem contra eos, qui rectè non glorificant, ad confirmationem catholicæ religionis euidenter subiunxit: nam & eos, qui in duos filios dispensationis Dominicæ mysterium scindere moliuntur, execratur; & eos, qui passibilem diuinitatē vnigeniti filij "Dei" audēt asserere, de Concilio sacerdotum repellit; & eos qui in duas naturas Christi temperamentum vel confusionem argumentantur, aduersatur; & qui cœlestem, aut alterius cuiusque substantiam existeri formam serui, quam pro nobis adsumpsit, infan- niendo asserunt, procul abijcit; & eos qui duas quidem ante adunationem naturas Domini delirāt, vnam verò post adunationem confingunt, anathema facit. Consentientes igitur sanctis Patribus, vnum, eundemque filium confiteri dominum nostrum Iesum Christum consona voce, pariter edocemur; perfectum eundem in diuinitate, perfectum eundem in humanitate; Deum verum, & hominem verum; eundem ex anima rationali & corpore, secundum diuinitatem, vnus cum patre substantiæ; secundum humanitatem eundem vnus naturæ nobiscum; per omnia similem nobis absque peccato; ante secula quidem ex patre natum secundum diuinitatē, in nouissimis verò diebus eundē propter nos & propter salutem nostram, ex Maria virgine Dei genitrice secundum humanitatem, vnum eundemque Christum filium Dominum vnigenitum in duas naturas, inconfusè, immutabiliter, in diuise, inseparabiliter cognoscendum, in nullo naturarum differentias propter vnitatem perimendas; magis autem salua vtriusque naturæ proprietate, & in vna coeunte persona, vnoque statu concurrente, non in duabus personis partiendum & diuidendū, sed vnum eundemque; filium vnigenitum Deum verum Dñm Iesum Christum, sicut ab exordio Prophetæ de eo, & ipse nos erudiuit, & Patrū nobis tradidit.

Sym-

Deest Excus. in Græc. tantum est in Græc. textu.

Symbolum. His itaq; cum omni vndique subtilitate & diligentia à nobis ordinatis, statuit sancta & vniuersalis Synodus, aliam fidē nulli licere<sup>a</sup> proferre, aut scribere, aut credere, aut sapere, aut docere aliter. **Qui** autem audent, aut exponere aliam fidem, aut proferre, aut docere, aut tradere aliud symbolum volentibus conuerti ad scientiā veritatis, ex Gentibus, ex Iudæis, vel hæreticis quibuscunq; ; siquidē Episcopi, aut clerici fuerint, alienos esse Episcopos ab Episcopatu, & Clericos à Clero: si verò monachi vel laici fuerint, anathema fieri.